
令和６年 6月 

名古屋大学陸上競技部 OB・OG会 会員の皆様 

 
会費納入のお願い 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

昨年は 11年ぶりに全日本大学駅伝の出場、１８年ぶりの出雲駅伝出場決定など現役部員たちはうれしいニュー

スを私たち OB・OGに届けてくれました。OB・OG会の皆様の過去からのご支援も部員たちの躍進の理由の一

つです。また、部員たちは７月の地元開催の七大戦や秋の出雲駅伝など、大きな目標に向かって練習に励んでい

ます。ＯＢ・ＯＧ会として、現役部員たちの練習環境の一層の充実をすすめ、選手たちが万全な状態で競技に集

中することができるよう引き続き支援したいと考えます。 

２ 

敬具 

名古屋大学陸上競技部ＯＢ・ＯＧ会 

会長         國枝 秀世 

会計委員長      加藤 慶   

                         

名古屋大学陸上競技部             

     部長       永峰 康一郎 

    ＯＢ・ＯＧ会会計 吉澤 孝介 

ご協力をお願いしたい金額（以下は会則に基づく金額・口数です。可能な範囲でご協力いただければ幸甚です） 

＊ ＯＢ・ＯＧ会会則に基づき、一口５，０００円として、 

卒業後５年以内の方（令和２年３月以降に卒業の方）・・・１口以上 

卒業後６年～１５年の方（平成 2２年３月以降 平成３１年３月以前に卒業の方）・・・２口以上 

卒業後１６年以上の方（平成２１年３月以前に卒業の方）・・・３口以上    のご協力をお願いいたします。 

＊ 定年退職後で年金を受給されている等の方は１口以上のご協力をいただきたく存じます。 

＊ 駅伝強化費用として追加のご協力をお願いできる方は、振込用紙の駅伝強化費の欄にご協力いただける金額（任

意）を記入いただけると幸甚です 

＊ 振込用紙を用いない場合、口数を超えた分について連絡がなければ駅伝強化費用に充てさせていただきます。 

ご希望が口数を超えた分を会費としたい方は振込名義人に会費口数を追記ください。（例：カイヒ 4） 

＊ 会員各位の預貯金口座からの送金や、郵便局窓口で振込をしていただく際の手数料については昨年度から OB・

OG 会の負担とさせていただいております。ただしネットバンキング等をご利用いただくと、銀行によっても異

なりますが手数料がかからない場合がございますので可能な限りご検討願います。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

会員情報の訂正や変更がありましたら、振込用紙にお書き添えいただくか、名古屋大学 

陸上競技部 OB・OG 会ホームページ （https://obog.nutfc.com/）から、画面中程右の

「会員情報変更」をクリックして、開いた画面に修正情報の入力をお願いいたします。 

 

【振込先】  

＊振込用紙を用いなくても ATM・ネットバンキング等で振込が可能です。 

＜振込用紙をご利用の場合＞ 郵便局の窓口・ATM をご利用ください． 

      振替口座 口座番号  00830-1-20483 

            加入者名  名古屋大学陸上競技部ＯＢ・ＯＧ会 

＜振込用紙を利用しない場合＞ 

・三菱ＵＦＪ銀行 星ヶ丘支店（店番号 276） 

      普通預金 口座番号  1155295 

           口座名義  名古屋大学陸上競技部ＯＢ・ＯＧ会 代表  加藤 慶 

・ゆうちょ銀行   〇八九店（ゼロハチキュウ店）  

      当座預金 口座番号  0020483 

           口座名義  名古屋大学陸上競技部ＯＢ・ＯＧ会 

 

名古屋大学陸上競技部 

OB・OG会 HP ⇒ 


